
Päev 8 - Usk ja ustavus 
Kiri Heebrealastele 11:1-11 

Soovitused eestpalveteks 
Soovi korral võib loendisse lisada ka teisi tõotusi. Pea meeles, et kõik Jumala tõotused on Tema anda.

 Ülista Jumalat Tema ustavuse ja andestuse eest. 
Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie 
patud ja puhastab meid kogu ülekohtust. 1 Johannese 1:9 

 Ülista Jumalat usu anni eest. 
Sest teie olete armu läbi päästetud usu kaudu - ja see ei ole teist
enestest, vaid see on and Jumalalt. Efeslastele. 2:8 

 Ülista Jumalat, sest Ta ei muutu, vaid jääb ustavaks ka siis, kui meie oleme uskmatud.  
Kui me oleme uskmatud, jääb tema ometi ustavaks, sest ta ei saa ennast salata. 2 Tim. 2:13 

 Ülista Jumalat, sest Ta tasub meile meie ustavuse eest.  
Ustav mees saab suure õnnistuse. Õpetussõnad 28:20a 

 Palveta, et Jumal teeks sind ustavaks väikestes asjades. Räägi Talle mõned väikesed asjad, 
milles pead õppima olema ustav. 

Kes on ustav pisimas, see on ustav ka paljus, ja kes on ülekohtune pisimas, see on ülekohtune 
ka paljus. Luuka 16:10 

 Palveta, et jumal annaks sulle usku ja aitaks sind uskuda. 
Aga Jeesus ütles talle: „Sa ütled: Kui sa võid! Kõik on võimalik sellele, kes usub.”  Mark 9:23 

Aga Issand ütles: „Kui teil oleks usku nagu sinepiivakene, te võiksite öelda sellele mooruspuule: 
„Juuri end üles ja istuta merre!” ja see kuulaks teie sõna. Luuka 17:6 

 Palveta, et Jumal võiks sulle õpetada usus käimist ja mitte selle järgi, mis on nähtav. 
Palveta, et sinu ellu võiks tulla olukordi, mis õpetaksid sulle usus käimist. 

Sest me käime usus, mitte nägemises. 2 Kor. 5:7 

 Palveta, et sa ei usaldaks inimeste tarkust vaid Jumala vägevust. 
Et teie usk ei oleks inimlikus tarkuses, vaid Jumala väes. 1 Kor. 2:5 

 Palveta, et Jumal suurendaks su usku. 
Ja apostlid ütlesid Issandale: „Kasvata meie usku!” Luuka 17:5 

 Palveta oma kohaliku pastori eest, paludes Jumalal anda talle rohkelt usku. 
Ja kõike, mida te iganes palves palute uskudes, seda te saate. Matt. 21:22 

 Palveta, et kõik kirikute juhid üle maailma oleksid sügavalt vaimuliku ja evangelistliku 
perspektiivi. Anu Jumalat, et Ta kaitseks pastoreid ja kiriku liikmeid, et nad ei kaotaks seda 
prohvetlikku identiteeti, kes me olema Seitsmenda Päeva Adventistide kirikuna – Jumala 
ülejäänute kirik lõpuajal.  



Teie aga olete „valitud sugu, kuninglik preesterkond, püha rahvas, omandrahvas, et te 
kuulutaksite tema kiidetavust”, kes teid on kutsunud pimedusest oma imelisse valgusse - 
10 teid, kes te muiste polnud rahvas, nüüd aga olete Jumala rahvas, teie, kelle peale polnud 
halastatud, nüüd aga on. 1 Peetruse 2:9, 10 

 Palveta, et kõik koguduse liikmed võiksid rohkem lugeda Kristlikku kirjandust ning et 
pöörataks rohkem rõhku kirjandusevangelismile (nii füüsilisel kui elektroonilisel kujul). 

Aga see on nii: kes kasinasti külvab, see ka lõikab kasinasti, ja kes rohkesti külvab, see ka lõikab 
rohkesti. 2 Cor. 9:6 

 Linnade mission – Palvetage Lõuna-Aasia Vaikse Ookeani Divisioni ja nende linnade eest, kuhu 
nad oma jõud on keskendunud: Metro Manila, Filipiinid; Dhaka, Bangladesh; Cebu, Filipiinid; 
Makassar, Indoneesia; Yangon, Myanmar; Urdaneta, Filipiinid; Karachi, Pakistan; Kota 
Kinabalo, Malaisia; Davao, Filipiinid; ja Medan, Indoneesia. Palvetage, et sealsed töölised 
võiksid olla täidetud Püha Vaimuga. 

Vaid te saate väe Pühalt Vaimult, kes tuleb teie üle, ja te peate olema minu tunnistajad 
Jeruusalemmas ja kogu Juuda- ja Samaariamaal ning ilmamaa äärteni.” Apostlite teod 1:8 

 Palveta oma isiklike vajaduste ja südamel olevate asjade pärast. 
Paluge, ja teile antakse, otsige, ja te leiate, koputage, ja teile avatakse. Matteuse 7:7 

 Kiida Jumalat, et Ta on olnud ustav sinu palvete kuulmises ja neile vastamises. Ülista Teda 
nende asjade eest, mis ta tulevikus korda saadab. 

               Ja kõike, mida te iganes palves palute uskudes, seda te saate.”  Matteuse 21:22 

Palveaja lõpus võite soovi korral moodustada kahe või kolme liikmelised rühmad ning palvetada seitsme 
inimese eest, kes on teie palveloendis. Palvetage, et Jumal suurendaks nende usku. Taodelge neile 
tõotust kirjas Heebrealastele 11:6 :  "Aga ilma usuta on võimatu olla meelepärane, sest kes tuleb Jumala 
juurde, peab uskuma, et tema on olemas ja et ta annab palga neile, kes teda otsivad." Kui sul on isiklikke 
palvesoove, mille pärast suures grupis palvetamine on sulle ebamugav, võid neid oma palvekaaslasega 
neid jagada ja nende pärast koos palvetada.



Ellen White usu ja ustavuse teemal 
Aga vaimu vili on . . . ustavus.—Gal. 5:22 

Jeesuse juurde tulemine peab väljenduma usus. Me peame tooma Tema meie igapäevasesse ellu; ainult 
seejärel saab meil olla rahu ja rõõm, ning võime mõista läbi kogemuse, mida tähendavad tema sõnad "Kui 
teie peate minu käske, siis te jääte minu armastusse, nõnda nagu mina olen pidanud oma Isa käske ja jään 
tema armastusse. " (Johannese 15:10). Meie usk peab toetuma tõotustele, et me võiksime püsida Jeesuse 
armastuses. Jeesus ütles: "Seda ma olen teile rääkinud, et minu rõõm oleks teis ja teie rõõm saaks 
täielikuks. " (salm 11).

Usk töötab armastuse kaudu ja puhastab meie hinge. Usu kaudu leiab Püha Vaim tee meie südamesse 
ja muudab selle pühaks. Inimene ise ei saa hakata Jeesuse tööliseks kui tal puudub Püha Vaimu kaudu 
ühendus Jumalaga. Me võime sobida taeva jaoks ainult läbi meie iseloomu muutumise; me peame omama 
Kristuse õigust kui tõendit meie sobivuseks, kui me soovime jõuda Isa juurde. Me peame olema osa 
jumalikust olemusest, olles põgenenud maailmas valitsevast himudest tulenevast korruptsioonist. Me 
peame igapäevaselt olema muudetud läbi Püha Vaimu mõjutuste; sest see on Püha Vaimu ülesanne 
ülendada meie maitset, pühitseda südant ja õilistada kogu inimest, pakkudes hingele Jeesuse 
võrreldamatuid veetlusi (Ye Shall Receive Power, lk. 77). 

Igal tehtaval teol, ükskõik kui väiksel, on kas kalduvus olla hea või halb. Isegi kõige väiksemates asjades 
ustav või hooletu olemine võib avada ukse elu suurimatele õnnistustele või õnnetustele. Just väikesed asjad 
panevad meie iseloomu proovile. Just need siirad igapäevased ennastsalgavad teod, mis on tehtud rõõmsalt 
ja südamega,  on need, mille peale Jumal naeratab. Me ei ela endi vaid teiste jaoks. Ja ainult enese mina 
unustamisega kaudu, pidades kalliks armastavat ja abivalmis hinge, võime muuta oma elud õnnistuseks. 
Väikesed tähelepanekud, väikesed viisakusavaldused, mis suuresti moodustavad elu õnnelikkuse summa, 
ja nende tähelepanuta jätmine põhjustab suure osa inimeste viletsuse (Conflict and Courage, lk. 52). 

Sinu ustavusest sellesse töösse sõltub mitte ainult teiste heaolu vaid sinu igavene saatus. Kristus 
soovib üles tõsta kõiki, keda tõstetakse Tema kaaslasteks, et me võiksime olla ühes Temaga nagu Tema on 
Isaga. Tema laseb meil kokku puutuda kannatuste ja hädaga, et meid välja kutsuda meie isekusest; Tema 
otsib võimalusi, kuidas meis kasvatada Tema iseloomuomadusi – kaastunnet, hellust ja armastust. Võttes 
vastu selle kuulutamistöö, astume me Tema kooli, et meid valmistataks ette Jumala õuedeks. (Christ’s 
Object Lessons, lk. 388). 

Need, kes teevad Tema tööd kui "väliselt nähtavad teenijad", leiavad, et nende töö ei läbi ei surelike ega 
inglite ülevaatust. Edukaks tööks on hädavajalik Kristuse tundmine. Tema tundmine annab meile tugevad 
põhimõtted õige, õilsa ja isetu vaimust, sarnaselt meie Päästjale, keda me väidame end teenivat. Ustavus, 
tasadus, kasinud, hoolivus ja põhjalikkus peaks kirjeldama kõiki meie töid, ükskõik kus me oleme – köögis, 
töökojas, kontoris, sanatooriumis, koolis või ükskõik kuhu meid on Issanda viinamäele tööle pandud. 
"Tema, kes on ustav piskus, on ustav ka paljus; ja tema, kes on ebaõiglane piskus, on ebaõiglane ka 
paljus" (Review and Herald,  Sept. 22, 1891). 

Me peame vaatama Kristusele, ja seda tehes muutuma. Me peame tulema Tema juurde kui avatud ja 
lõppematu kaevu juurde, millest me võime korduvalt juua ja alati leida uue varu. Me peame vastama Tema 
armastuse kutsele, sööma seda taevast alla tulnud Elu Leiba, jooma Eluvett, mis voolab Kristuse trooni 
juurest. Me peame vaatama üles, et usk võiks meid köita Kristuse trooni juurde. Ära vaata alla, nagu te oleks 
seotud maaga. Ära kontrolli pidevalt oma usku, tõmmates seda justkui lille mullast välja, et näha, kas sel on 
juuri. Usk kasvab hoomamatult (Ye Shall Receive Power, lk. 77). 

Küsimused isiklikuks aruteluks

1. Kas isegi kõige keerulistemates olukordades on sul olemas usk Jumalasse? Palu Jumalal oma usku 
kasvatada. Taotle Tema tõotuseid.

2. Loe ülalt viimane lõik. Koosta loend asjadest, mida saaksid oma usu suurendamiseks teha. Palju 
Jumalal sulle õpetada, kuidas neid oma ellu rakendada. 




